АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
25.04.2024
) (
429
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского городского поселения:
от 02.02.2022 № 15 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского городского поселения от 19.09.2008 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Вожегодского городского поселения» (с изменениями)»;
от 02.02.2022 № 17 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом), применяемого при осуществлении муниципального жилищного контроля»;
от 02.02.2022 № 19 «Об утверждении формы проверочного листа (списков контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Вожегодского городского поселения»;
от 21.03.2022 № 103 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского городского поселения от 19.09.2008 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Вожегодского городского поселения» (с изменениями)»;
от 13.04.2022 № 157 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства»;
от 22.04.2022 № 182 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского городского поселения от 19.09.2008 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Вожегодского городского поселения» (с изменениями)»;
от 24.05.2022 № 210 «О некоторых особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации Вожегодского городского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, работников организаций и учреждений, подведомственных администрации Вожегодского городского поселения»;
от 20.06.2022 № 245 «О внесении изменений в состав комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда»;
от 28.06.2022 № 256 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 31.03.2021 года № 94 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета поселения»;
от 28.06.2022 № 257 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 31 марта 2021 года № 95 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами, поступающими в соответствии с законодательством Российской Федерации во временное распоряжение получателей средств бюджета поселения и подлежащими возврату или перечислению в случаях и порядке, устанавливаемых Правительством Российской Федерации»;
от 28.06.2022 № 258 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 31.03.2021 № 96 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций со средствами бюджетных и автономных учреждений поселения, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
от 28.06.2022 № 260 «О подготовке объектов жилищно-коммунального и энергетического хозяйства Вожегодского городского поселения к работе в осенне-зимних условиях 2022-2023 годов»;
от 28.06.2022 № 255 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 10 июня 2021 года № 164 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Вожегодского городского поселения и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Вожегодского городского поселения, и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Вожегодского городского поселения (администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вожегодского городского поселения) (с изменениями)»;
от 28.06.2022 № 259 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов, предназначенных для учета операций со средствами получателей средств из бюджета поселения и отражения операций с денежными средствами участников казначейского сопровождения, за исключением случаев, установленных федеральными законами»;
от 12.07.2022 № 287 «О внесении изменений в комиссию для проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 гг. теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии Вожегодского городского поселения»;
от 12.07.2022 № 286 «О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков»;
от 12.07.2022 № 285 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вожегодского городского поселения за 1 полугодие 2022 года»;
от 02.08.2022 № 322 «О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте администрации Вожегодского городского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (с изменениями)»;
от 02.09.2022 № 338 «О начале отопительного сезона»;
от 17.10.2022 № 357 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вожегодского городского поселения за 9 месяцев 2022 года»;
от 24.10.2022 № 363 «Об особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в органах местного самоуправления Вожегодского городского поселения должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, работников организаций и учреждений, подведомственных органам местного самоуправления, в период их нахождения в служебных командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»;
от 11.11.2022 № 369 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского городского поселения от 19.09.2008 г. № 76 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Вожегодского городского поселения» (с изменениями)»;
от 11.11.2022 № 370 «О внесении изменений в постановление главы Вожегодского городского поселения от 19.09.2008 г. № 77 «Об утверждении Положения о премировании и оказании материальной помощи лицам, замещающим должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы органов местного самоуправления Вожегодского городского поселения» (с изменениями)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников